1.9 Değerleme Konusu Gayrimenkul İçin Şirketimiz Tarafından Daha Önceki 

Tarihlerde Yapılan Son Üç Değerlemeye İlişkin Bilgiler 

Değerleme konusu taşınmaz için 2021.ZGYO.6 rapor numarasıyla 28.12.2021 tarihinde rapor 

hazırlanmış olup KDV dahil toplam değer inşaat seviyeli durumda 55.460.000 TL 

(ELLİBEŞMİLYONDÖRTYÜZALTMIŞBİN Türk Lirası), tamamlanması durumundaki ise 

61.360.000 TL (ALTMIŞBİRMİLYONÜÇYÜZALTMIŞBİN Türk Lirası) tespit ve takdir 

edilmiştir. Değerleme konusu taşınmaz için 2022.ZGYO.6 rapor numarasıyla 27.12.2022 

tarihinde rapor hazırlanmış olup KDV dahil toplam değer 104.961.000 TL ( 

YÜZDÖRTMİLYONDOKUZYÜZALTMIŞBİRBİN Türk Lirası), tespit ve takdir edilmiştir. 

Değerleme konusu taşınmazlardan yalnızca 2 nolu bağımsız bölüm için 2023.ZGYO.1 rapor 

numarasıyla 04.07.2023 tarihinde rapor hazırlanmış olup KDV dahil toplam aylık kira değeri  

toplam aylık kira değeri 94.400,00 TL (DOKSANDÖRTBİNDÖRTYÜZ Türk Lirası) tespit 

ve takdir edilmiştir. 

FORM 
Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Mevlana Bulvarı Yelken Plaza. A blok-No: 139/Balgat/Çankaya/ Ankara

[...]

SATIŞ DEĞERİ KİRA DEĞERİ 

1 NBB  
OTEL 

139.500.000 TL  425.000 TL  

2 NBB  
İŞYERİ 

30.500.000 TL  95.000 TL  

TOPLAM 170.000.000 TL  520.000 TL  

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazın mevcut hali ile piyasa koşulları için takdir edilen 

toplam değer 170.000.000 TL (YüzyetmişmilyonTürk Lirası) tespit ve takdir edilmiştir. 

USD=~ 29,2307 TL, 1 €=~ 32,1786 TL olarak kabul edilmiştir. (22.12.2023 tarihli gösterge 

niteliğindeki Merkez Bankası verileri esas alınmıştır. 

Değerleme tarihi itibarı ile taşınmazın döviz cinsinden değeri;

[...]

Kıymet takdirlerine etken oluşturan kıstasların her birinin gayrimenkulün değerine olan etkisi 

göz önünde bulundurularak çalışma sonuçlandırılmıştır. 

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazın piyasa koşulları için takdir edilen KDV dahil 

toplam değer 204.000.000 TL (İkiyüzdörtmilyon Türk Lirası), tespit ve takdir edilmiştir.  

6.4 Gayrimenkul projelerinin değerlemesinde, projenin değerleme tarihi itibariyle 

bitirilmiş olması varsayımı ile Türk Lirası üzerinden ve ayrıca değerleme tarihi 

itibariyle tamamlanmış kısmının arsa değeri dahil Türk Lirası üzerinden değerinin